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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad,toote- ja teenuste gruppid

31.12.2014.a. lõppenud majandusaasta jooksul OÜ Baltismar põhitegevusalaks oli raamatupidamise teenuste osutamine.

 

Töötajate arv, tööjõu kulud ja juhatuse tasud ning soodustused

2014.a. jooksul töötas OÜ-s Baltismar 1 (üks) inimene, kelle töö-/ juhatuse liige tasu moodustas 3460 eurot (2013.a.-  1450 eurot).  2014.aastal

moodustasid ettevõtte tööjõukulud 4718 eurot (2013.a.-1943 eurot).

OÜ Baltismar juhatus koosneb 2 (kahest) liikmest.

 

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ja selle mõju ettevõtte majandustulemusele

2014. aastal vaatamata  Eesti majanduses ja ka kogu maailmamajanduses toimunud langusele on ettevõttel õnnestunud  säilitada oma

majandustulemusi samal tasemel.

Tuleviku plaanid

Kavatseb ettevõte tuleval aastal oma turuosa hoida. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 641 1 566 2

Nõuded ja ettemaksed 993 2 873 3,4

Kokku käibevara 3 634 4 439  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 775 0 5

Kokku põhivara 775 0  

Kokku varad 4 409 4 439  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 234 272 4,6

Kokku lühiajalised kohustused 234 272  

Kokku kohustused 234 272  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 255 255 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 356 1 374 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 -18 7

Kokku omakapital 4 175 4 167 7

Kokku kohustused ja omakapital 4 409 4 439  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 12 954 8 124 8

Muud äritulud 9 0  

Mitmesugused tegevuskulud -7 894 -5 754 9

Tööjõukulud -4 718 -1 943 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -231 5

Muud ärikulud -16 0  

Kokku ärikasum (-kahjum) 335 196  

Intressikulud -327 -214  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 -18  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 -18  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 335 196  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 231 5

Kokku korrigeerimised 0 231  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 880 -2 405 3,4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -38 -316 4,6

Kokku rahavood äritegevusest 2 177 -2 294  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -775 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -775 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed 0 -1 228  

Makstud intressid -327 -214  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -327 -1 442  

Kokku rahavood 1 075 -3 736  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 566 5 302 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 075 -3 736  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 641 1 566 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 255 1 374 4 185

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-18 -18

31.12.2013 2 556 255 1 356 4 167

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
8 8

31.12.2014 2 556 255 1 364 4 175
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Baltismar 31.12.2014.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse

§ 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse

eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab 

kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  (täis) eurodes.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühialiste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades 

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. 

 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena 

(muude tegevuskulude seas). 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.  

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise
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intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (näiteks materjali maksumus, tööliste palgad jne) kui ka

proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (näiteks tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad

jne). Püsivaid tootmise üldkulusid jagatakse toodete soetusmaksumusele lähtudes normaalsest tootmismahust. Juhul kui ettevõte töötab

alakoormusega, kujuneb tootmise üldkulude summa ühe tooteühiku kohta suuremaks. «Normaalset» üldkulude hulka ületav osa

üldkuludest kajastatakse sellisel juhul kohe perioodikuluna ning seda ei lisata toote soetusmaksumusele.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmist soetushinna meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 700 eurolt ja kasuliku tööaega üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööaeg

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsiooninormid aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed  5-35%

Muu põhivara 25-40%

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    700 eurot

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. 

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
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finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Kohustuslik reservkapital

 Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt

1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. 

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reserv-kapital-10% (255 EUR) osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks,samuti aktsia (osakapitali) suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud  kajastatakse  periodis tekkepõhise printsiipiga.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79(2013.a) ja

21/79(2014.a.) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

 

 

Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende 

eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. 

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudmeetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid 

on kajastatud otsemeetodil. 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit) 

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning 

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides). 

 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva
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ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  

 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Raha kassas 763 781

Raha pangas 1 878 785

Kokku raha 2 641 1 566

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 487 487

Ostjatelt laekumata

arved
487 487

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
82 82

Ettemaksed 424 424

Tulevaste

perioodide kulud
253 253

Muud makstud

ettemaksed
171 171

Kokku nõuded ja

ettemaksed
993 993

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 062 1 062

Ostjatelt laekumata

arved
1 062 1 062

Ettemaksed 1 811 1 811

Tulevaste

perioodide kulud
134 134

Muud makstud

ettemaksed
1 677 1 677

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 873 2 873
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 82 127

Üksikisiku tulumaks   20

Sotsiaalmaks 102 33

Kohustuslik kogumispension 3 2

Töötuskindlustusmaksed   3

Intress 3   

Ettemaksukonto jääk   0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 82 108 185

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 12 622 1 299 13 921 13 921

Akumuleeritud kulum -12 622 -1 068 -13 690 -13 690

Jääkmaksumus 0 231 231 231

  

Amortisatsioonikulu -231 -231 -231

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 12 622 1 299 13 921 13 921

Akumuleeritud kulum -12 622 -1 299 -13 921 -13 921

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 775 775 775

Amortisatsioonikulu 0 0

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 12 622 775 13 397 13 397

Akumuleeritud kulum -12 622 0 -12 622 -12 622

Jääkmaksumus 0 775 775 775
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Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Võlad tarnijatele 127 87

Kokku võlad tarnijatele 127 87

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast . Iga osa nominaalväärtus on 1278 eurot.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 12 954 8 124

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 12 954 8 124

Kokku müügitulu 12 954 8 124

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maantel 0 0

Raamatupidamine,maksualane nõustamine 12 954 8 104

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine

Muu puhastustegevus 0 20

Kokku müügitulu 12 954 8 124

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 1 367 1 081

Koolituskulud 0 176

Väikevahendid 957 498

Muud 5 570 3 999

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 894 5 754
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 520 1 450

Sotsiaalmaksud 1 219 493

Juhatuse liikme tasu 2 940 0

Haigushüvitis 39 0

Kokku tööjõukulud 4 718 1 943

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 3 460 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.03.2015

Baltismar OÜ (registrikood: 11386250) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALLA RATOVA Juhatuse liige 22.03.2015

Resolutsioon: Kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 356

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8

Kokku 1 364

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 364

Kokku 1 364

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 356

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8

Kokku 1 364

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 364

Kokku 1 364



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 12954 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei Ratov 36010120333 Eesti 1278 EUR

Alla Ratova 46112300258 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292748

E-posti aadress baltismar@hot.ee


